

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

Akce	REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC. ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G. MASARYKOVA BpH	
Profese	D.1.4.a - Zdravotně technické instalace	
Investor	Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61, IČ 00287113	
Z. č.	19.V.013	
A. č.	107_Výkaz výměr	
<p>Soupis prací v cenové soustavě RTS.          Položky, které mají v čísle položky uvedeno RP nebo CV nejsou kalkulovány v cenové soustavě RTS (např. 735 033 RP plánovaná cena, 735 032 CV cena výrobce).          K celkovým nákladům PSV daného oddílu dodavatel přiřadí svůj procentuální podíl přesunu hmot.          Výkaz výměr je extrahován z výkresové dokumentace.          Položky soupisu prací obsahují veškeré doplňkové a pomocné konstrukce, materiály a práce nutné pro provedení položky. Součástí položek je rovněž doprava materiálu, přesun hmot, podružný a pomocný materiál, PPV apod.</p>		
Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka a montáž		94 757 Kč
Lešení		1 600 Kč
Hodinové zúčtovací sazby		0 Kč
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>96 357 Kč</b>
<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>		
Vedlejší náklady		2 320 Kč
Ostatní náklady		0 Kč
<b>Vedlejší a ostatní náklady celkem</b>		<b>2 320 Kč</b>
<b>Náklady celkem</b>		<b>98 677 Kč</b>
Základ a hodnota DPH 21%	98 677 Kč	20 722 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	0 Kč	0 Kč
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>119 399 Kč</b>
<b>Součty odstavců</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost [kg]</b>
721 - Splašková kanalizace	13 797,00	0,00
722 - Vnitřní vodovod	11 290,00	0,00
725 - Zařizovací předměty	65 458,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 955,00	0,00
713 - Izolace tepelné	2 258,00	0,00
94 - Lešení	1 600,00	0,00
VN - Vedlejší náklady	2 320,00	0,00
Vypracoval	Pavel Matela	
Kontroloval	Pavel Matela	
Datum	07/2019	
Zpracovatel	Pavel Matela	
ČÚ	2019	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	

Rozpočet ZTI k SoD\_zveřejnění

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
001		<b>721 - Splašková kanalizace</b>				
002		<b>POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)</b>				
003		<b>HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ</b>				
004	721 17-6102	D 40 x 1,8	m	2,00	237,50	475,00
005	721 17-6103	D 50 x 1,8	m	1,00	260,50	260,50
006	721 17-6105	D 110 x 2,7	m	1,50	832,00	1 248,00
007		<b>POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)</b>				
008		<b>HT SYSTÉM ODPADNÍ</b>				
009	721 17-6115	D 110 x 2,7	m	11,00	400,00	4 400,00
010		<b>HTRE-ČISTÍCÍ TVAROVKA</b>				
011	721 001CV	DN 110	ks	1,00	136,00	136,00
012		<b>HT-PŘECHODKA LITINA/PP-HT</b>				
013	721 002CV	DN 110	ks	2,00	150,00	300,00
014		<b>ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE</b>				
015		<b>V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760</b>				
016		<b>VODOU</b>				
017	721 29-0111	DO DN 125	m	15,50	24,40	378,20
018		<b>VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH</b>				
019		<b>VÝPUSTEK</b>				
020	721 19-4104	D 40 x 1,8	ks	2,00	77,60	155,20
021	721 19-4109	D 110 x 2,3	ks	3,00	128,00	384,00
022		<b>NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE VČ. ZAPRAVENÍ</b>				
023	721 17-0964	D 110	ks	2,00	600,00	1 200,00
024		<b>POŽÁRNÍ UCPÁVKA PŘES POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ</b>				
025		<b>KONSTRUKCI PRO POTRUBÍ KANALIZACE</b>				
026		<b>PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETA</b>				
027	713 57-1115	D 110	ks	3,00	400,00	1 200,00
028		<b>NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE</b>				
029	721 003RP	vrtání a sekání nad rámec mont. položek	hod	8,00	300,00	2 400,00
030						
031		<b>PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI</b>				
032		<b>V OBJEKTECH VÝŠKY</b>				
033	998 72-1202	přes 6 do 12 m	%	1,80	700,00	1 260,00
034		<b>721 - Splašková kanalizace - celkem</b>				<b>13 796,90</b>
035						
036		<b>722 - Vnitřní vodovod</b>				
037		<b>POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4</b>				
038		<b>S 4/ PN 22 VČ. TVAROVEK</b>				
039		<b>SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ, PRO PITNOU VODU</b>				
040	722 001RP	D 20x2,3	m	3,50	90,00	315,00
041	722 002RP	D 25x2,8	m	1,00	125,00	125,00
042	722 003RP	D 32x3,6	m	6,00	185,00	1 110,00
043		<b>POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4</b>				
044		<b>S 4/ PN 22 VČ. TVAROVEK</b>				
045		<b>SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ, PRO TEPLOU VODU</b>				

Rozpočet ZTI k SoD\_zveřejnění

046	722 004RP	D 20x2,3	m	1,50	90,00	135,00
047	722 005RP	D 25x2,8	m	7,00	125,00	875,00
048		<b>ZKOUŠKY TLAKU VODOVODNÍHO</b>				
049		<b>POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO</b>				
050	722 28-0226	do DN 50	m	19,00	21,10	400,90
051		<b>PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ</b>				
052	722 29-234	do DN 80	m	19,00	32,30	613,70
053		<b>VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK</b>				
054	722 19-0401	DN 15	ks	7,00	120,00	840,00
055		<b>NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20</b>				
056	722 20-2213	D 20 x G 1/2"	ks	7,00	193,50	1 354,50
057		<b>NAPOJENÍ NA STÁV. VODOVODNÍ POTRUBÍ POZINKOVANÉ</b>				
058	722 13-1933	DN 25 - vč. zapravení	ks	2,00	442,50	885,00
059		<b>KULOVÝ KOHOUT NÁTRUBKOVÝ S ODVODNĚNÍM</b>				
060		<b>VNTIŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ OT58</b>				
061		<b>S PÁČKOU A ATESTEM NA PITNOU VODU</b>				
062	722 006CV	G 3/4"	ks	1,00	257,50	257,50
063	722 007CV	G 1"	ks	1,00	452,00	452,00
064		<b>MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR</b>				
065		<b>SE DVĚMA ZÁVITY</b>				
066	722 23-9102	G 3/4"	ks	1,00	107,00	107,00
067	722 23-9103	G 1	ks	1,00	119,00	119,00
068		<b>NAPUŠTĚNÍ VODY</b>				
069	722 008RP	do systému	kpl	1,00	700,00	700,00
070		<b>NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE</b>				
071	722 009RP	vrtání a sekání nad rámec mont. položek	hod	8,00	300,00	2 400,00
072						
073		<b>PŘESUN HMOT PRO</b>				
074		<b>VNITŘNÍ VODOVOD</b>				
075		<b>V OBJEKTECH VÝŠKY</b>				
076	998 72-2102	přes 6 do 12 m	%	1,20	500,00	600,00
077		<b>722 - Vnitřní vodovod - celkem</b>				<b>11 289,60</b>
078						
079		<b>725 - Zařizovací předměty</b>				
080		<b>K1 - Klozet</b>				
081		<b>ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ</b>				
082	725 001CV	53 cm, bílý, s hlubokým splachováním 6 l	ks	3,00	6 500,00	19 500,00
083		<b>PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>				
084	725 002CV	instalační sada s chromovanými krytkami	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
085		sedátko z duraplastu, klouby kovové, pravoúhlé, s autom. pozvolným				
086	725 003CV	sklápěním	ks	3,00	950,00	2 850,00
087		montážní prvek, ovládání zepředu, pro zabudování mokřým procesem do				
088		zděné přesténové instalace, včetně odpadního kolena, splachovacího				
089	725 004CV	kolena, integrovaného rohového ventilu, výška 108 cm, souprava pro tlumení hluku	ks	3,00	320,00	960,00
090	725 005CV	výplňový díl ke splachovací nádrži pod omítku 12 cm	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
091	725 006CV	ovládací tlačítko alpská bílé pro dvě splachování 246 x 164 x 13 mm	ks	3,00	450,00	1 350,00

Rozpočet ZTI k SoD\_zveřejnění

092	725 007CV	souprava pro tlumení hluku	ks	3,00	200,00	600,00
093		<b>MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS</b>				
094	725 11-9306	závěsných	ks	3,00	774,00	2 322,00
095		<b>MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ</b>				
096	725 11-9401	pro zazdění	ks	3,00	953,00	2 859,00
097						
098		<b>U1 - Umývadlo</b>				
099		<b>UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ S PŘEPADEM</b>				
100	725 008CV	rozměr 55 x 44 mm s otvorem pro baterii	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
101		<b>PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>				
102	725 009CV	instalační sada pro umyvadla	ks	2,00	500,00	1 000,00
103	725 010CV	polosloup pro umývadlo, rozměr 276 x 285 x 320 mm	ks	2,00	1 850,00	3 700,00
104	725 011CV	umývadlová zápachová uzávěrka DN 40 x 5/4" s krycí růžicí na odtoku	ks	2,00	350,00	700,00
105		<b>STOJÁNKOVÁ UMÝVADLOVÁ BATERIE PÁKOVÁ</b>				
106		<b>CHROMOVANÁ S KERAMICKOU KARTUŠÍ, KOVOVÁ</b>				
107		<b>OVLÁDACÍ PÁKA, PEVNÝ VÝVOD PERLÁTOR, PROVEDENÍ</b>				
108		<b>S ODTOKOVOU GARNITUROU G 5/4", VÝVOD 135 mm,</b>				
109		s flex. hadicemi G 3/8" chrom, ochrana proti hluku DIN 4109 tř. 1	ks	2,00	2 800,00	5 600,00
110		<b>ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM</b>				
111	725 012CV	G 1/2" x 3/8"	ks	4,00	300,00	1 200,00
112		<b>MONTÁŽ UMYVADEL</b>				
113	725 21-9102	na šrouby do zdi	ks	2,00	838,00	1 676,00
114		<b>MONTÁŽ SLOUPU</b>				
115	725 21-9502	k umývadlu	ks	2,00	176,00	352,00
116		<b>MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH</b>				
117	725 82-9301	stojánkových	ks	2,00	226,50	453,00
118		<b>MONTÁŽ VENTILŮ</b>				
119	725 81-9402	rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	4,00	186,50	746,00
120						
121		<b>PŘESUN HMOT PRO</b>				
122		<b>ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>				
123		<b>V OBJEKTECH VÝŠKY</b>				
124	998 72-5202	přes 6 do 12 m	%	0,30	300,00	90,00
125		<b>725 - Zařizovací předměty - celkem</b>				<b>65 458,00</b>
126						
127		<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>				
128		<b>ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE</b>				
129	767 001CV	z pozinkovaných profilů, objímek atd	kg	5,00	100,00	500,00
130		<b>MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ</b>				
131	767 99-5101	do 5 kg	kg	5,00	213,00	1 065,00
132						
133		<b>PŘESUN HMOT PRO</b>				
134		<b>KOVOVÉ STAVEBNÍ</b>				
135		<b>A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE</b>				
136	998 76-7202	přes 6 do 12 m	%	1,95	200,00	390,00
137		<b>767 - Konstrukce zámečnické - celkem</b>				<b>1 955,00</b>

Rozpočet ZTI k SoD\_zveřejnění

138							
139		<b>713 - Izolace tepelné</b>					
140		<b>TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE</b>					
141		<b>BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 6 mm</b>					
142	713 001CV	20 mm	bm	3,50	25,00	87,50	
143	713 002CV	25 mm	bm	1,00	40,00	40,00	
144	713 003CV	32 mm	bm	6,00	55,00	330,00	
145		<b>TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE</b>					
146		<b>BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 13 mm</b>					
147	713 004CV	20 mm	bm	1,50	25,00	37,50	
148	713 005CV	25 mm	bm	7,00	45,00	315,00	
149		<b>MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ</b>					
150	722 18-2011	do DN 25	m	19,00	60,00	1 140,00	
151							
152		<b>PŘESUN HMOT PRO</b>					
153		<b>IZOLACE TEPELNÉ</b>					
154	998 71-6202	přes 6 do 12 m	%	2,05	150,00	307,50	
155		<b>713 - Izolace tepelné - celkem</b>				<b>2 257,50</b>	
156							
157		<b>94 - Lešení</b>					
158		<b>LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY</b>					
159	941 95-5003	přes 1,9 do 2,50 m	m2	5,00	183,50	917,50	
160							
161		<b>PŘESUN HMOT SAMOSTATNĚ</b>					
162		<b>BUDOVANÉHO LEŠENÍ</b>					
163	998 94-9101	bez ohledu na výšku	t	0,25	2 730,00	682,50	
164		<b>94 - Lešení - celkem</b>				<b>1 600,00</b>	
165							
166		<b>VN - Vedlejší náklady</b>					
167		<b>VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</b>					
168	005 11-1021	Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	kpl	1,00	400,00	400,00	
169		<b>VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ</b>					
170	005 12-1010	příprava PD ZS, zřízení přípojek a odběrných míst	%	1,20	600,00	720,00	
171		<b>PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ</b>					
172	005 12-1020	náklady na vybavení objektů ZS, energie, úklid, údržbu	%	0,80	200,00	160,00	
173		<b>ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ</b>					
174	005 12-1030	odstranění objektu ZS vč. přípojek, úklid ploch	%	0,40	100,00	40,00	
175		<b>KOORDINAČNÍ ČINNOST</b>					
176	005 12-4010	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby	%	2,00	500,00	1 000,00	
177		<b>VN - Vedlejší náklady - celkem</b>				<b>2 320,00</b>	